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AP I E  MANE

Esu lengvai bendraujanti ir komandiška asmenybė, kuri geba

išlaikyti šaltą protą ir racionalų mąstymą net pačiose

sudėtingiausiose situacijose. Nuo pat mažų dienų domėjimąsis ir

meilė bei atsidavimas gamtai ir gyvūnams, man buvo esminis

veiksnys nukreipiantis mano karjeros kelią. Ši aistra tapo mano

profesinės veiklos pagrindu, leidžiančiu man dirbti su pilnu

įsipareigojimu ir entuziazmu.
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Mano karjeros tikslas – prisidėti prie zoologijos sodo, kuris ne tik

suteikia nepakartojamą lankytojų patirtį ,  bet ir aktyviai įsitraukia į

gyvūnų išsaugojimo programas, remia mokslinius tyrimus bei

puoselėja aplinkosaugines vertybes visuomenėje.

Noriu, kad zoologijos sodas, kuriame dirbu, taptų lyderiu ne tik

gyvūnų priežiūros ir jų gerovės srityje, bet ir aplinkosaugos

švietimo centre. Siekiu sukurti edukacines programas, kurios

įtrauktų lankytojus į gyvūnų apsaugos ir jų buveinių išsaugojimo

veiklas, pabrėžiant mūsų atsakomybę rūpintis mūsų planetos

biologine įvairove.

Mano vizija apima bendradarbiavimą su mokslininkais ir

aplinkosaugos specialistais,  siekiant įgyvendinti naujausias

praktikas gyvūnų priežiūroje ir jų buveinių apsaugoje, taip pat

bendradarbiavimą su vietos bendruomenėmis ir mokyklomis,

siekiant skatinti jaunąją kartą domėtis gamta ir jos išsaugojimu.

Tikiu, kad zoologijos sodas gali tapti platforma ne tik gyvūnų

stebėjimui, bet ir aktyviam mokymuisi,  įtraukiant lankytojus į

gamtos apsaugos veiklas, pavyzdžiui,  pilietinį mokslą, gamtos

stebėjimo programas ir aplinkosauginius projektus.

Mano tikslas yra paversti zoologijos sodą ne tik traukos centru,

bet ir svarbiu mokslinių tyrimų ir aplinkosaugos švietimo vieta,

padedančią lankytojams ne tik mėgautis gamtos grožiu, bet ir

suprasti savo vaidmenį saugant mūsų planetą.
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Mano tikslas - prisidėti prie gyvūnų mitybos mokslinių tyrimų ir

švietimo, ugdant kitą gyvūnų mitybos specialistų kartą, kurie

turėtų tvirtą mokslinį pagrindą ir praktinius įgūdžius, reikalingus

šiuolaikinėje gyvūnų sveikatos priežiūros industrijoje. Mano moto

- ne tik mokyti,  bet ir įkvėpti studentus siekti inovacijų ir naujovių

gyvūnų mitybos ir auginimo srityje, kartu puoselėjant etišką

požiūrį į  gyvūnų priežiūrą ir gerovę. Taip pat prisidėti prie

visuomenės švietimo apie gyvūnų mitybos svarbą ir jos įtaką

bendrai gyvūnų sveikatai bei gerovei.
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Patirtis steigiant ir plėtojant savo verslą, įskaitant verslo planų

rengimą, produktų ar paslaugų vystymą.

Patirtis rinkodaroje, įskaitant prekės ženklo kūrimą ir rinkos

analizę.

Patirtis tvarkant verslo finansus, apskaitą, mokesčių planavimą.

Patirtis valdant komandą, darbuotojų atranka, mokymai ir

tobulinimas.

Patirtis dirbant su klientais,  jų poreikių nustatymas ir

pasitenkinimo užtikrinimas.

Patirtis kurdama ir įgyvendindama verslo plėtros strategijas,

siekiant auginti verslą ir padidinti pelną.
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